
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 «БРУСНИЧКА» 

(МБДОУ №14 «Брусничка») 

 

ПРИКАЗ    
 

16.09.2023 № ДС14-11-144/3 
г. Сургут 

 

Об утверждении комиссии  

по урегулированию споров  

между участниками образовательных  

отношений на 2023-2024 уч. год 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации, Положением «О комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №14 «Брусничка», 

решением общего собрания коллектива (протокол от 12.09.2023 №2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБДОУ №14 «Брусничка» на 2023-

2024 учебный год в составе: 

 Повалий Н.Ю., педагог-психолог, председатель, 

 Хисматуллина Г.М., воспитатель, секретарь, 

 Петрова А.Р., учитель-логопед, 

 Салтыкова Е.В., родитель (законный представитель), 

 Аджиева Ф.Ю., родитель (законный представитель), 

 Акавова И.А., родитель (законный представитель). 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением «О 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №14 «Брусничка», в срок постоянно; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6B9538334B2FA00769DED3D155D47128 
Владелец: 
Никифорова Ольга Юрьевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

О.Ю. Никифорова 

 




